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Regimen de Pensiones

N° Personas

Monto pagado
acumulado a la fecha
del reporte S/. 1/

Pension mensual minimay maxima

pagada 2/

Monto Minimo
Sl.

Monto Maximo S/.

20530

35

75,820.92

742.90

2809.63

Nota:

1/ Sumatoria del monto pagado por concepto de pensiones a la fecha del reporte por cada régimen de pensiones.
2/ La pension mensual minima y maxima pagada a la fecha del reporte.




